Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области

ПРИКАЗ

от //'/ ■1 г. Санкт-Петербург № ■

О внесении изменений в приказ комитета
от 2 февраля 2015 года№ 04 «Обутверждении
форм соглашений и форм документов
для предоставления субсидий в рамках
государственной программы
Ленинградской области «Развитие сельского
хозяйства Ленинградской области»

В целях реализации постановления Правительства Ленинградской области от
04 февраля 2014 года № 15 «Об утверждении порядков предоставления субсидий из
областного бюджета Ленинградской области и поступивших в порядке
софинансирования средств федерального бюджета в рамках государственной
программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному

комплексу Ленинградской области от 2 февраля 2015 года №04 «Об утверждении форм
соглашений и форм документов для предоставления субсидий в рамках
государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства
Ленинградской области» следующие изменения:

пункт 1 дополнить подпунктом 43 следующего содержания:
«43) Форму акта сверки субсидий на возмещение части затрат на уплату страховой
премии, начисленной по договору сельскохозяйственного страхования согласно
приложению 102 к настоящему приказу.»;

дополнить приказ приложением 102 «Акт сверки субсидий на возмещение части
затрат на уплату страховой премии, начисленной по договору
сельскохозяйственного страхования» согласно приложению к настоящему приказу.

Заместитель
Председателя Правительства
Ленинградской области -
председатель комитета /-
по агропромышленному /  /(  I ^
и рыбохозяйственному комплексу С.В. Яхнюк

Утверждена приказом
по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области
от 02.02.2015 года № 04
(приложение 102)

приложение

А к т

сверки субсидий на возмещение части затрат на уплату страховой премии, начисленной по договору сельскохозяйственного
страхования

за период с 01 января 20 г. по 31 декабря 20 г.

между комитетом по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области и страховой компанией
____________________________________________________________________________ (наименование страховой компании)
по расчетам с _________________________________________________________________________ (наименование сельхозтоваропроизводителя)

№ договора
страхования

Дата
договора
страхован
ИЯ

По данным комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области

По данным страховой компании

По договору
страхования: посевная
(посадочная) площадь,
га/количество голов

Сумма
начисленной
страховой
премии, руб.

Сумма страховой
премии,
уплаченной
сельхозтоваропро
изводителем, руб.

Размер субсидий,
перечисленных
Комитетом на
счет страховой
компании, руб.

По договору
страхования:
посевная
(посадочная)
площадь,
га/количество
голов

Сумма
начисленн
ой
страховой
премии,
руб.

Сумма
страховой
премии,
уплаченной
сельхозтовар
опроизводите
лем, руб.

Размер
субсидий,
перечисленных
Комитетом на
счет страховой
компании, руб.

Задолженность на
0 1 . 0 1 . 2 0 ___

X X X X

От Комитета:

Руководитель. .(должность)

от страховой компании:

Руководитель____________

(подпись)

Главный бухгалтер

МП

(подпись)

.(расшифровка подписи)

 (расшифровка подписи)

(подпись)

Главный бухгалтер_

МП

.(подпись)

.(должность)

_(расш ифровка подписи)

 (расшифровка подписи)